UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Nam Gia Nghĩa, ngày       tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc chuyển đổi thôn, bon thành tổ dân phố và đổi tên tổ dân phố do

trùng tên tại ĐVHC cấp xã mới trên địa bàn phường Nam Gia Nghĩa

 Căn cứ Nghị quyết số 19/NQ-HĐND ngày 05/8/2025 của Hội đồng nhân

dân phường Nam Gia Nghĩa về việc chuyển đổi thôn, bon thành TDP và đổi tên

TDP do trùng tên trên địa bàn phường Nam Gia Nghĩa.

 Uỷ ban nhân dân phường Nam Gia Nghĩa thông báo tên gọi các thôn, bon,

tổ dân phố sau thay đổi để thuận tiện việc liên hệ công tác của các tổ chức, cá

nhân trên địa bàn phường diễn ra thuận lợi và thông suốt như sau:

TT Tên gọi trước khi thay đổi Tên gọi sau khi thay đổi

(1) (2) (3)

I
UBND Phường Nghĩa Tân

(cũ)

UBND Phường Nam Gia Nghĩa

(mới)

1 Tổ dân phố 1 Tổ dân phố 1 Nghĩa Tân

2 Tổ dân phố 2 Tổ dân phố 2 Nghĩa Tân

3 Tổ dân phố 3 Tổ dân phố 3 Nghĩa Tân

4 Tổ dân phố 4 Tổ dân phố 4 Nghĩa Tân

5 Tổ dân phố 5 Tổ dân phố 5 Nghĩa Tân

6 Tổ dân phố 6 Tổ dân phố 6 Nghĩa Tân

II
UBND Phường Nghĩa Phú

(cũ)

UBND Phường Nam Gia Nghĩa

(mới)

1 Tổ dân phố 1 Tổ dân phố 1 Nghĩa Phú

2 Tổ dân phố 2 Tổ dân phố 2 Nghĩa Phú

3 Tổ dân phố 3 Tổ dân phố 3 Nghĩa Phú

4 Tổ dân phố 4 Tổ dân phố 4 Nghĩa Phú

5 Tổ dân phố 5 Tổ dân phố 5 Nghĩa Phú

6 Tổ dân phố 6 Tổ dân phố 6 Nghĩa Phú

7 Tổ dân phố 7 Tổ dân phố 7 Nghĩa Phú

2

UBND phường Nam Gia Nghĩa thông báo để các cơ quan, đơn vị và toàn

thể nhân dân trên toàn phường được biết./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng uỷ phường (b/c);

- TT.HĐND phường (b/c);

- CT, các PCT.UBND phường;

- Các cơ quan, đơn vị đóng chân trên địa

bàn phường;

- Các phòng, ban, đơn vị;

- Các đơn vị trường học;

- Trạm Y tế;

- Các Tổ dân phố;

- Lưu: VT, (P).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Thịnh

8 Tổ dân phố 8 Tổ dân phố 8 Nghĩa Phú

III UBND Xã Đắk R’Moan (cũ)
UBND Phường Nam Gia Nghĩa

(mới)

1 Thôn Tân Lợi Tổ dân phố Tân Lợi

2 Thôn Tân Hiệp Tổ dân phố Tân Hiệp

3 Thôn Tân Phương Tổ dân phố Tân Phương

4 Thôn Tân Phú Tổ dân phố Tân Phú

5 Thôn Tân An Tổ dân phố Tân An

6 Thôn Tân Hoà Tổ dân phố Tân Hoà

7 Thôn Tân Bình Tổ dân phố Tân Bình

8 Bon Đắk R'Moan Tổ dân phố Đắk R'Moan

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-19T17:16:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	Lê Văn Thịnh<thinhlv.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T10:41:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA<pnta.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T10:41:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA<pnta.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T10:41:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NAM GIA NGHĨA<pnta.gianghia@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!